
Fundusze
Europejskie;);, p,
Program Regionalh^-

°s!Yyfl
'unośousztó~i

PI.I.271.3.2020

Podlaskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Sokółka 21 luty 2020 r.

Informacja z ohvarcia ofert w przetargu nieograniczonym na:
Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Sokółka Zadanie nr l: Przedszkole nr l w Sokółce, Zadanie nr 2: Przedszkole nr 2 w Sokółce,
Zadanie nr 3: Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance

Działając, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, póz., 1843 t.j. ) zwanej dalej ustawą, przekazuję informację z sesji
otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21 lutego 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 2 633 603, 00 zł
w tym: Zadanie nr l: Przedszkole nr l w Sokółce - 741 454. 11 zł

Zadanie nr 2: Przedszkole nr 2 w Sokółce - 631 867.85 zł
Zadanie nr 3: Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance - l 260 281,04 zł

Lista wykonawców:
Lp. Nazwa Oferenta Cena

l Zakład Remontowo-Budowlany Adam Florczak
16-070 Choroszcz, ul. Branickiego 37

Zadanie nr l - Przedszkole m l
w Sokółce

|Cena netto: 587 734,66 zł
|VAT 23%: 135 178,97 zł
[Cena brutto: 722 913,63 z}
Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy + 72 miesiące
[Termin realizacji: 25 sierpnia 2020r.

Zadanie nr 2 - Przedszkole nr 2
w Sokółce

|Cena netto: 553 840, 63 zł
|VAT23%: 127 383,35 zł
|Cena brutto: 681 223,98 zł
Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy + 72 miesiące
|Termin realizacji: 25 sierpnia 2020r.

Zadanie nr 3 - Szkoła Podstawowa
w Starej Rozedrance

Brak oferty

KRUDER BUDOWNICTWO SP. Z 0.0.
15-558 Białystok, ul. Pozioma 4

Zadanie nr l
w Sokółce

Przedszkole nr l Brak oferty

Zadanie nr 2 - Przedszkole nr 2
w Sokółce

Brak oferty

Zadanie nr 3 - Szkoła Podstawowa
w Starej Rozedrance

[Cena netto: l 259 580, 56 zł
|VAT 23%: 289 703,53 zł
|Cena brutto: l 549 284, 09 zł
|Gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy + 36 miesięcy
|Termin realizacji: 25 sierpnia 2020r.

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia
niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z wykonawcami, którzy złożyli oferty
w niniejszym postępowaniu, wg załącznika nr 3 do SIWZ.

T-..tBC^";1iSTRZA

AdamMi. i- \iKo:valczuk


